

**Invitation til fyraftensmøde for medlemmer af Børne- og Familiepsykologisk selskab om:
Trans-køn - børn og unge - i et bredere perspektiv**

Aarhus, mandag 27. januar kl. 16.30 - 20

Vi har inviteret psykolog Lars Junker til at holde oplæg og dele sit store engagement og viden om dette tema. Lars skriver om sit oplæg:

Som psykologer møder vi i disse år flere og flere børn og unge som identificerer sig ind i trans-universet, hvilket gør det vigtigt at vi har en basal indsigt i temaets nuancer.

Jeg vil i mit oplæg tage afsæt i vores grundtænkning omkring køn, kønsstereotyper og kønsidentitet, som basis for at skabe fælles sprog, til at kunne tale sammen om forskellige måder at tilgå dette felt. Jeg udfolder og udfordrer tidens dominerende diskurs omkring kønsidentitet og kønsbekræftende behandling og ser på alternative forståelser og behandlingstilgange. Jeg er optaget af hvordan vi som psykologer bedst kan støtte og forstå disse familier hvor børn og unge oplever mistrivsel og ubehag omkring deres køn og krop. Dette med udgangspunkt i en ikke-medicinsk tilgang og ny evidensgennemgang på området.

Jeg er psykolog, specialist i børnepsykologi og har arbejdet med børn, unge og deres familier i de sidste 27 år, og nu i Traumebehandlingsteamet GRO – tidl. Rådgivningscentret - Børnecentret Aarhus Kommune.

Vores fyraftensmøder har til formål at give let adgang til faglig inspiration og netværk med andre børne- og familiepsykologer – og vi glæder os som altid til at se dig 😊

Praktisk

Fyraftensmødet afholdes mandag den 27. januar kl. 16.30-20 i psykologforeningens lokaler Åboulevarden 31, 2. sal, 8000 Århus C.

Bemærk at dette fyraftensmøde begynder kl. 16.30. Der serveres en let forplejning i en pause undervejs og derefter er der oplæg igen frem til kl 20.

Tilmelding er efter først-til-mølle princippet senest den 20. januar af hensyn til forplejning. Tilmelding via kursuskalender på dp.dk.

Deltagelse er gratis men kræver, at du er medlem af Børne- og Familiepsykologisk selskab. Du melder dig ind i selskabet via Mit DP på www.dp.dk